Администрация  Большеприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области
Постановление

  от «06 » мая  2022 г.     № 17
 с.Большая Приваловка

О внесении изменений в постановление администрации Большеприваловского

сельского поселения от 12.07.2016  № 132 «Об утверждении перечня отдельных
видов товаров, работ, услуг, закупаемых  администрацией Большеприваловского
сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области и подведомственных им казенных учреждений, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
   В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 2 Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казёнными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные  постановлением администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 14.01.2016 №7 «Об определении требований к закупаемым  органами местного самоуправления Верхнехавского муниципального района Воронежской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановление от  31.05.2016 № 213 «О внесение изменений в постановление администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 14.01.2016 № 7 «Об определении  требований к закупаемым органами местного самоуправления  Верхнехавского муниципального района Воронежской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», администрация Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального   постановляет:
     1.Внести изменение в  постановление администрации Большеприваловского сельского поселения от 12.07.2016г № 132 «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых  администрацией Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области и подведомственных им казенных учреждений, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) п.5 изложив приложение к постановлению администрации Большеприваловского сельского поселения в следующей редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

    3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение  работ, оказание услуг (zakupki.gov.ru).
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большеприваловского  сельского поселения

Верхнехавского муниципального района                                                 В.П. Дураков.